
Mamut

Petr Lutka

R: Až uvidíte v muzeu stát vycpanýho mamuta,
   zůstaňte stát v údivu a nikdo ať nedutá.

Nebo se mamut vzbudí ze spánku letitýho
a zjistí, že se nudí, nic už tu nebaví ho,
rozběhne se přes protesty, spousty lidí porazí,
pak však strne v půli cesty zjevně zaražen,
zvyklej byl na chladnou tundru, neví, kde se nachází,
muži nemaj' v rukou kyje, kolem plno krásných žen.

Mamut se ztratil v krajině, kam, jen ptáci vědí,
v muzeu, ruce ve klíně, ředitel zatím sedí,
šik vědeckých pracovníků v problému se topí
jak mamuta zpátky dostat, klade si votázku,
jen nejmladší pracovnice cudně oči sklopí,
řekně tiše:"Já si myslím, chytíme ho na lásku."

R: Až uvidíte...

Uvidíte mamuta už aspoň potisící,
vedle něj ale poprvé krásnou mamutici,
hned na radu pracovnice mamutici vycpali,
zprávu o tom tisknout dali ve všech novinách
a do týdne s velkou slávou už mamuta vítali,
teď, když mají mamutici, ztratili strach, že by plách'

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

